
 
 
 

 
 

                                                                                                            ZDiK.DD.0710.1.23.2021KM 
                                                                                                       Tarnów, 17 luty 2021r. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Pan Jakub Kwaśny     
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Tarnowie   
       
 
 
                       W odpowiedzi na zapytania Pani radnej Kingi Klepackiej złożone na XLV sesji Rady 

Miejskiej w dniu 28 stycznia br., przesłane pismem z dnia 4 lutego br. znak: KRM.0003.322.2021 

/data wpływu do Kancelarii Głównej UMT – 4 lutego br./ informuję, co poniżej następuje. 

- w sprawie remontu drogowego na ul Pszennej: 

Ponieważ kwota zapisana w budżecie miasta na prace remontowe na ul. Pszennej jest dalece 

niewystarczająca dla zrealizowania pełnego zakresu robót zgodnie z przygotowaną dokumentacją 

techniczną w najbliższym czasie zostanie zorganizowane spotkanie robocze z udziałem 

przedstawicieli lokalnej społeczności, w tym Pani radnej dla wspólnego ustalenia zakresu robót do 

wykonania w br. 

- w sprawie ubytków nawierzchni asfaltowej na ul. Krakowskiej: 

Wnioskowana naprawa ubytków w nawierzchni asfaltowej na ul. Krakowskiej (za skrzyżowaniem z ul. 

Czerwoną w kierunku granic miasta)  została już wykonana w ramach środków finansowych na 

bieżące utrzymanie ulic.   

- w sprawie złego stanu technicznego drogi wewnętrznej przy ul. Wojska Polskiego: 

W związku z wystąpieniem oszczędności przetargowych w zakresie realizacji zadań drogowych 
ujętych w tegorocznym budżecie złożony został wniosek do budżetu miasta o przeznaczenie tych 
środków w pierwszej kolejności na realizację niezbędnej dokumentacji technicznej dla budowy 
docelowej drogi dojazdowej do TOSiR-u. Aktualny stan techniczny nawierzchni drogi dojazdowej do 
TOSiR-u do czasu rozpoczęcia realizacji zadania inwestycyjnego będzie przedmiotem bieżącego 
utrzymania przez służby Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, dla zachowania bezpieczeństwa 
użytkowania tej ulicy przez uczestników ruchu drogowego.      

                          
 
 
 
 
OTRZYMUJĄ 
1 x Adresat, 
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x a/a. 
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